17

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  БОЛОГОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа  2021 г.

	              24/57-5

	г. Бологое

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области
На основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с изменениями, внесенными постановлениями  16.01.2013 N 156/1173-6, 26.03.2014 N 223/1436-6, 10.06.2015 N 286/1680-6, 01.11.2017 N 108/903-7, 12.02.2020 №239/1779-7), пунктом 6.1 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», от 10.07.2021 №9/1180-7 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Бологовского района Тверской области согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 августа 2021г.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Бологовского района А.С. Шпаченко.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии Бологовского района

                                   А.С. Шпаченко

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Бологовского района

                                    Н.Г. Смирнова

Приложение № 1
 к постановлению территориальной избирательной комиссии Бологовского района
                                                                                           от 19.03.2021 года № 180/1213-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Бологовского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Логинова Наталья Витальевна
	06.01.1959
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	68

	2.
	Пахомова Валентина Васильевна
	28.02.1957
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	68

	3.
	Ширалёва Екатерина Вячеславовна
	17.07.1981
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	68

	4.
	Бричко Надежда Николаевна
	19.04.1957
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	69

	5.
	Еремеева Любовь Николаевна
	30.01.1960
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	69

	6.
	Волкова Елена Александровна
	22.10.1988
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	70

	7.
	Григорьева Марина Владимировна
	08.10.1983
	собрание избирателей по месту работы
	-
	70

	8.
	Константинова Валентина Олеговна
	08.06.1989
	собрание избирателей по месту работы
	-
	70

	9.
	Харечкина Наталья Павловна
	09.10.1972
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	70

	10.
	Кузнецов Анатолий Аркадьевич
	06.07.1960
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	71

	11.
	Васильева Екатерина Михайловна
	24.11.1973
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	71

	12.
	Степанова Евгения Андреевна
	30.10.1989
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	71

	13.
	Воробьева Анна Александровна
	08.08.1984
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	72

	14.
	Захарова Ольга Владимировна
	17.02.1973
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	72

	15.
	Павлова Римма Ивановна
	03.12.1963
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	72

	16.
	Атаманчук Ольга Степановна
	13.07.1955
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	73

	17.
	Новицкая Алина Михайловна
	02.10.1995
	собрание избирателей по месту работы
	-
	73

	18.
	Савельева София Александровна
	21.11.1997
	собрание избирателей по месту работы
	-
	73

	19.
	Старикова Нина Михайловна
	11.10.1954
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	73

	20.
	Суворова Юнна Юрьевна
	28.10.1988
	Бологовское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	73

	21.
	Архипова Вера Александровна
	28.06.1960
	собрание избирателей по месту работы
	-
	74

	22.
	Ганжа Оксана Михайловна
	08.03.1971
	собрание избирателей по месту работы
	-
	74

	23.
	Горячева Марина Юрьевна
	01.08.1968
	собрание избирателей по месту работы
	-
	74

	24.
	Матвеев Анатолий Аркадьевич
	09.07.1962
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	74

	25.
	Яцко Нелля Ивановна
	21.10.1980
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	74

	26.
	Самонина Наталья Германовна
	04.12.1970
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	75

	27.
	Колесова Анна Николаевна
	18.08.1982
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	76

	28.
	Потагина Ирина Олеговна
	23.12.1977
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	76

	29.
	Ушакова Елена Евгеньевна
	06.04.1972
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	76

	30.
	Безродная Любовь Федоровна
	31.10.1952
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	77

	31.
	Жарова Ольга Геннадьевна
	01.04.1982
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	77

	32.
	Романова Инна Вячеславовна
	04.10.1968
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	77

	33.
	Иванова Дарья Валерьевна
	18.05.1990
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	78

	34.
	Комарова Елена Михайловна
	13.04.1988
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	78

	35.
	Кормакова Виктория Игоревна
	08.01.1986
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"

	79

	36.
	Чернышева Наталья Владимировна
	04.09.1979
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	80

	37.
	Бойкова Наталья Михайловна
	02.12.1972
	собрание избирателей по месту работы
	-
	82

	38.
	Кондратенко Юлия Валерьевна
	23.04.1976
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	82

	39.
	Короткова Светлана Михайловна
	15.09.1974
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	82

	40.
	Павлова Любовь Геннадьевна
	06.04.1980
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	82

	41.
	Китайцева Наталья Петровна
	30.03.1973
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	83

	42.
	Панова Валентина Владимировна
	20.07.1985
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	84

	43.
	Алексеев Алексей Анатольевич
	14.02.1978
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	85

	44.
	Егорова Светлана Владимировна
	03.07.1980
	собрание избирателей по месту работы
	-
	85

	45.
	Миронова Екатерина Вячеславовна
	26.01.1987
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	87

	46.
	Фёдорова Любовь Николаевна
	28.01.1985
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	87

	47.
	Чирова Марина Михайловна
	19.07.1988
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	87

	48.
	Кузьмина Альбина Александровна
	07.05.1984
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	88

	49.
	Лобанова Любовь Александровна
	04.01.1978
	[bookmark: _GoBack]собрание избирателей по месту жительства
	-
	88

	50.
	Филиппова Ирина Владимировна
	10.08.1983
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	88

	51.
	Лебедева Ольга Владимировна
	06.04.1981
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	90

	52.
	Голодецкая Марина Александровна
	22.10.1961
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	91

	53.
	Савкин Василий Федорович
	18.11.1956
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	91

	54.
	Березина Милинтина Петровна
	29.06.1947
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	92

	55.
	Ваник Марина Юрьевна
	17.06.1965
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	92

	56.
	Шокурова Анна Борисовна
	23.05.1976
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	92

	57.
	Лапина Светлана Алексеевна
	16.04.1975
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	93

	58.
	Лупкина Елена Викторовна
	31.03.1984
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	93

	59.
	Макарова Яна Сергеевна
	01.10.1978
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	94

	60.
	Осипова Надежда Анатольевна
	28.08.1977
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	94

	61.
	Смолина Екатерина Сергеевна
	20.06.1992
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	94

	62.
	Горячева Нина Владимировна
	22.06.1961
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	95

	63.
	Никитина Нина Михайловна
	20.01.1959
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	95

	64.
	Платонова Любовь Анатольевна
	22.05.1969
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	96

	65.
	Соловьева Вера Владимировна
	08.10.1974
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	96

	66.
	Степанова Елена Александровна
	16.08.1979
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	96

	67.
	Гребенюк Роман Александрович
	17.07.1978
	Бологовское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	97

	68.
	Назарова Любовь Павловна
	14.07.1966
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	97

	69.
	Васильева Анна Сергеевна
	08.05.1984
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	98

	70.
	Назарова Марина Владимировна
	05.11.1965
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	98

	71.
	Прокофьева Екатерина Александровна
	22.07.1984
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	98

	72.
	Худоногова Оксана Сергеевна
	10.02.1988
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	99

	73.
	Дроздова Светлана Николаевна
	13.01.1977
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	100

	74.
	Петрова Алена Сергеевна
	26.03.1997
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	100

	75.
	Смирнова Ольга Алексеевна
	11.09.1979
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	100

	76.
	Михайлова Нина Константиновна
	11.10.1963
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	-
	101

	77.
	Строчилина Лариса Васильевна
	28.07.1960
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	-
	101